Paslaugų teikėjas šioje Sutartyje numatytomis sąlygomis ir tvarka savo rizika įsipareigoja suteikti Užsakovui šios Sutarties 1 punkte nurodytas paslaugas, o Užsakovas įsipareigoja atsiskaityti šioje Sutartyje numatyta tvarka.

II. KAINA (KAINODAROS TAISYKLĖS) IR ATSISKAITYMO TVARKA

3. Sutartyje nurodyta Paslaugų kaina negali viršyti šios sumos: be PVM 5 000,00 Eur ( penki tūkstančiai) ir  PVM 1 050,00 Eur (vienas tūkstantis penkiasdešimt ), kaina su PVM yra 6 050,00 Eur (šeši tūkstančiai penkiasdešimt ).
3.1. Paslaugų pavadinimas, įkainiai ir preliminarūs kiekiai:

Eil. Nr.
	Paslaugos pavadinimas
	Preliminarus kiekis
(parų)
	Saugojimo
(vienos paros) įkainis, eurais su be PVM
	Saugojimo
(vienos paros) įkainis, eurais su PVM
	Pasiūlymo kaina Eur su PVM